
17-ojo VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“
7 priedas
2019 m. finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto 4 priedas

VILKAVIŠKIO SALOMĖJOS NĖRIES PAGRINDINĖ MOKYKLA

INFORMACIJA APIE PER VIENUS METUS GAUTINAS SUMAS

Eil. Nr. Straipsnio pavadinimas

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio
diena

Paskutinė praėjusio ataskaitinio
laikotarpio diena

iš viso

tarp jų iš
viešojo

sektoriaus
subjektų

tarp jų iš
kontroliuoja

mų ir
asocijuotųjų
ne viešojo
sektoriaus
subjektų

iš viso

tarp jų iš
viešojo

sektoriaus
subjektų

tarp jų iš
kontroliuojamų
ir asocijuotųjų

ne viešojo
sektoriaus
subjektų

1 2 3 4 5 6 7 8

1. Per vienus metus gautinų sumų įsigijimo
savikaina, iš viso (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6) 92972.76 91439.94 75372.25 73639.95

 1.1. Gautinos finansavimo sumos
1.2. Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos

1.2.1. Gautini mokesčiai
1.2.2. Gautinos socialinės įmokos

1.3. Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas
prekes, turtą, paslaugas 684.54 162.34

1.3.1. Gautinos sumos už turto naudojimą 684.54 162.34
1.3.2. Gautinos sumos už parduotas prekes
1.3.3. Gautinos sumos už suteiktas paslaugas
1.3.4. Gautinos sumos už parduotą ilgalaikį turtą
1.3.5. Kitos

1.4. Gautinos sumos už konfiskuotą turtą, baudos ir
kitos netesybos

1.5. Sukauptos gautinos sumos 91157.25 91157.25 73520.84 73639.95
1.5.1. Iš biudžeto 91157.25 9115725 73520.84 73520.84
1.5.2. Kitos
1.6. Kitos gautinos sumos 1130.97 282.69 1689.07 119.11

2. Per vienus metus gautinų sumų nuvertėjimas
ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

3. Per vienus metus gautinų sumų balansinė
vertė (1-2) 92972.76 91439.94 75372.25 73639.95

_____________________________



17-ojo VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“
8 priedas
2019 m. finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto 5 priedas

VILKAVIŠKIO SALOMĖJOS NĖRIES PAGRINDINĖ MOKYKLA

INFORMACIJA APIE PINIGUS IR PINIGŲ EKVIVALENTUS

Eil.
Nr. Straipsnio pavadinimas

Paskutinė ataskaitinio
laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio
ataskaitinio laikotarpio diena

iš viso biudžeto
asignavimai iš viso biudžeto

asignavimai
1 2 3 4 5 6

1.
Pinigai iš valstybės biudžeto (įskaitant
Europos Sąjungos finansinę paramą)
(1.1+1.2+1.3+1.4–1.5)

1.1. Pinigai bankų sąskaitose
1.2. Pinigai kasoje
1.3. Pinigai kelyje
1.4. Pinigai įšaldytose sąskaitose
1.5. Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas
1.6. Pinigų ekvivalentai

2. Pinigai iš savivaldybės biudžeto
(2.1+2.2+2.3+2.4–2.5)

2.1. Pinigai bankų sąskaitose
2.2. Pinigai kasoje
2.3. Pinigai kelyje
2.4. Pinigai įšaldytose sąskaitose
2.5. Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas
2.6. Pinigų ekvivalentai

3. Pinigai ir pinigų ekvivalentai iš kitų šaltinių
(3.1+3.2+3.3+3.4–3.5+3.6+3.7) 10889.01 18119.34

3.1. Pinigai bankų sąskaitose 10889.01 18119.34
3.2. Pinigai kasoje
3.3. Pinigai kelyje
3.4. Pinigai įšaldytose sąskaitose
3.5. Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas
3.6. Indėliai, kurių terminas neviršija trijų mėnesių
3.7. Kiti pinigų ekvivalentai
4. Iš viso pinigų ir pinigų ekvivalentų (1+2+3) 10889.01 18119.34
5. Iš jų išteklių fondų lėšos



17-ojo VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“
2019 m. finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto 7 priedas

VILKAVIŠKIO SALOMĖJOS NĖRIES PAGRINDINĖ MOKYKLA

INFORMACIJA APIE KAI KURIAS TRUMPALAIKES MOKĖTINAS SUMAS

Eil.
Nr. Straipsnio pavadinimas

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio
diena

Paskutinė praėjusio ataskaitinio
laikotarpio diena

iš viso

tarp jų
viešojo

sektoriaus
subjektams

tarp jų
kontroliuojami

ems ir
asocijuotiesie
ms ne viešojo

sektoriaus
subjektams

iš viso

tarp jų
viešojo

sektoriaus
subjektams

tarp jų
kontroliuojamiems
ir asocijuotiesiems

ne viešojo
sektoriaus
subjektams

1 2 3 4 5 6 7 8

1. Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir
finansavimo sumos

2 Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai
3 Tiekėjams mokėtinos sumos 10686.87 8.30 11602.57 43.68
4 Sukauptos mokėtinos sumos 80739.13 63241.83 14783.53

4.1. Sukauptos finansavimo sąnaudos
4.2. Sukauptos atostoginių sąnaudos 80739.13 63241.83 14783.53
4.3. Kitos sukauptos sąnaudos
4.4. Kitos sukauptos mokėtinos sumos
5 Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai

5.1. Mokėtini veiklos mokesčiai
5.2. Gauti išankstiniai apmokėjimai

5.3. Kitos mokėtinos sumos

6 Kai kurių trumpalaikių mokėtinų sumų
balansinė vertė (1+2+3+4) 91426.00 8.30 74844.40 14827.21

______________________________


